



GRUPPO FRENO – RUOTE

BRAKE - WHEELS ASSEMBLY • GROUPE DE FREIN - ROUES • GRUPPE BREMSE - RÄDER • GRUPO FRENO - RUEDAS

S0707-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		V0707001 V0707002	1	RUOTA COMPLETA DESTRA RUOTA COMPLETA SINISTRA	WHEEL ASSEMBLY RIGHT WHEEL ASSEMBLY LEFT	ROUE COMPLET DROITE ROUE COMPLET GAUCHE	RAD KOMPLETT RECHTS RAD KOMPLETT LINKS	RUEDA COMPLETOADERECHO RUEDA COMPLETA IZQUIERDIO
2		46707010	2	SEMIASSE	AXLE SHAFT	DEMI-ESSIEU	ACHSWELLE	SEMIEJE
3		60221201		DADO M12x1,75 H12 AUTOBL.UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
4		60111206		VITE M12x30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
5		60220801		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
6		62403016	1	FRENO 180x32 POST. SX CIL. 22	BRAKE LEFT	FREIN GAUCHE	BREMSE RECHTS	FRENO DERECHO
7		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
8		61248801	1	PARAOILIO Ø 48x80x10 SC	OIL SEAL	JOINT PAULSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
9		61424001	1	CUSCINETTO A RULLI CON. 30208	ROLLER BEARING	ROULEMENT A BILLES	ROLLENLAGER	COJINETE
10		20707030	1	MOZZO RUOTA	WHEEL HUB	MOYEU DE ROUE	RADNABE	CUBO DE RUEDA
11		61423001	1	CUSCINETTO A RULLI CON. 30206	ROLLER BEARING	ROULEMENT A BILLES	ROLLENLAGER	COJINETE
13		60324001		ROSETTA 24x44x4 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
14		60704010	1	COPIGLIA Ø 4x40 UNI 1336	SPLIT PIN	GOUPILLE	SPLINT	PASADOR DE ALETAS
15		60242401		DADO M24x2 A INTAGLI UNI 5594	CARVED NUT	ECROU CRENE	SCHLITZMUTTER	TUERCA CON DIENTES
16		46526010	2	RUOTA Ø 370x105 POSTERIORE	REAR WHEEL	ROUE ARRIERE	HINTERES RAD	RUEDA TRASERA
17		61306001		OR 2237 (60.05x1,78) NBR 70	O-RING	JOINT OR	O-RING	JUNTA ANULAR
19		20707040	2	PROTEZIONE MOZZO RUOTA	HUB PROTECTION	PROTECTION DE MOYEU	ABDECKUNG NABE	PROTECCION DE CUBO
21		20707020	2	COPRIRUOTA	WHEEL COVER	COUVERCLE DE ROUE	RADDECKEL	CUBRERUEDA
22		60140503		VITE M5x12 TCTC UNI 7687 DIN 7985	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		60305001		ROSETTA 5x10x1 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
24		62130601	2	INGRASSATORE	GREASE NIPPLE	GRAISSEUR	SCHMIERNIPPEL	ENGRASADOR
25		62403015	1	FRENO DX	BRAKE RIGHT	FREIN DROITE	BREMSE RECHTS	FRENO DERECHO